
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

BUS 1

9:10 odjezd Dolní Lhota příjezd 14:00

9:12 Sehradice

9:14 Sehradice, zast.

9:17 Slopné

9:19 Slopné, Na Výpustě

9:21 Loučka, náves

9:22 Loučka, Domov pro Seniory

9:25 Újezd

9:27 Újezd, pekárna

9:30 Vysoké Pole

9:33 Vysoké Pole, rozc.Drnovice

9:34 Vysoké Pole, Podpolí

9:39 Vlachova Lhota

9:42 Valašské Klobouky, Mirošov

9:44 Valašské Klobouky, SÚS

9:46 Valašské Klobouky, Sychrov 13:18

9:50 příjezd Val. Klobouky (náhradní zastávka hotel Alfacentrum) odjezd 13:15

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 30. VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  2. 12. 2023

DOLNÍ LHOTA - ÚJEZD - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK


